

# Wildbork Administration A/S

Formervangen 21A, st., 2600, Glostrup

CVR-nr. 46 39 54 17

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024

Dirigent:

.....  
Per Wildbork

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Wildbork Administration A/S
Adresse, postnr. by	Formervangen 21A, st., 2600, Glostrup
CVR-nr.	46 39 54 17
Hjemstedskommune	Albertslund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Phillip Wildbork-Hansen, formand Christina Wildbork-Hansen Per Wildbork
Direktion	Per Wildbork, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at yde konsulentassistance samt fungere som Shared Service Center.

#### Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

I forbindelse med regnskabschefens alt for tidlige død, er det kommet til kendskab for ledelsen, at indberetningen af moms har været fejlagtig. Ledelsen har derfor fået revisionen til at gennemgå forholdene og regnskabet afspejler korrektionen af de fejlagtige momsangivelser.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 88.360 kr. mod et overskud på 7.218 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 880.318 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttofortjeneste</b>	1.810.471	4.942.501
2	Personaleomkostninger	-1.918.915	-4.954.251
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-108.444	-11.750
3	Finansielle indtægter	0	22.119
	Finansielle omkostninger	-4.096	-1.115
	<b>Resultat før skat</b>	-112.540	9.254
4	Skat af årets resultat	24.180	-2.036
	<b>Årets resultat</b>	-88.360	7.218
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-88.360	7.218
		-88.360	7.218

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.542.162	1.005.966
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	24.180	0
	Andre tilgodehavender	12.080	1.333
		<u>3.578.422</u>	<u>1.007.299</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	47.273	23.741
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.625.695</u>	<u>1.031.040</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>3.625.695</u>	<u>1.031.040</u>
	 <b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	380.318	468.678
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>880.318</u>	<u>968.678</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.288	0
	Skyldig selskabsskat	0	2.036
	Anden gæld	2.742.089	60.326
		<u>2.745.377</u>	<u>62.362</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.745.377</u>	<u>62.362</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>3.625.695</u>	<u>1.031.040</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	461.460	961.460
Overført via resultatdisponering	0	7.218	7.218
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>468.678</b>	<b>968.678</b>
Overført via resultatdisponering	0	-88.360	-88.360
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>380.318</b>	<b>880.318</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wildbork Administration A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter består af viderefakturerede lønninger.

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt bankgebyrer.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvider omfatter indeståender i pengeinstitutter, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2023	2022
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.765.850	4.851.438
Pensioner	127.500	80.000
Andre omkostninger til social sikring	18.328	15.869
Andre personaleomkostninger	7.237	6.944
	<u>1.918.915</u>	<u>4.954.251</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	22.119
	<u>0</u>	<u>22.119</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-24.180	2.036
	<u>-24.180</u>	<u>2.036</u>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wildbork Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Phillip Wildbork-Hansen

### Bestyrelse

På vegne af: Wildbork Administration A/S

Serienummer: 2c145d63-6929-405d-8c96-258ded737462

IP: 147.78.xxx.xxx

2024-07-13 08:13:08 UTC



## Christina Wildbork-Hansen

### Bestyrelse

På vegne af: Wildbork Administration A/S

Serienummer: 7e42af75-7577-4a5f-abf3-cd3f738a32b0

IP: 94.147.xxx.xxx

2024-07-13 20:04:59 UTC



## Per Wildbork

### Direktion

På vegne af: Wildbork Administration A/S

Serienummer: 078968c9-6771-4f80-b769-62883f056c55

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-07-14 17:17:11 UTC



## Per Wildbork

### Bestyrelse

På vegne af: Wildbork Administration A/S

Serienummer: 078968c9-6771-4f80-b769-62883f056c55

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-07-14 17:17:11 UTC



## Henrik Reedtz Petersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3b6e48a7-2646-4cac-bb32-eea55c75648c

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-07-15 06:12:54 UTC



## Per Wildbork

### Dirigent

På vegne af: Wildbork Administration A/S

Serienummer: 078968c9-6771-4f80-b769-62883f056c55

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-07-15 07:13:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZD2QF-C7PQT-ZEDAM-O8605-ZMFIL-CNAK6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**